

Протокол №14
итогов закупа способом запроса ценовых предложений «Приобретение изделия медицинского назначения» для КГП на ПХВ «Больница скорой медицинской помощи» УЗ области Абай

г. Семей, ул. Мичурина, 140А

10.03.2023г.

1 В соответствии с ПП РК «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» №375 от 04 октября 2021 года (далее – Правила), комиссия в составе:

Председатель комиссии Алибаева Г.А.

Члены комиссии: Надырханова Д.Ж

 Джакупова Ш.Р.

 Касенова Г.К

 Туякбаева Г.К

секретарь комиссии: Мукушев Б.К

вскрыли конверты потенциальных поставщиков в 15:00 часов 09.02.2023г.

2. Информация о торговых наименованиях, краткое содержание, сумма выделенная для закупа:

№	Номер и наименование лота	Единица измерения	Количество	Цена	Выделенная сумма в тенге
1	Пакет для сбора мед отходов (класс Б) 500*600мм,цвет желтый	шт	10 000,00	11,00	110 000,00
2	Жгут кровоостанавливающий	шт	80,00	180,00	14 400,00
3	Абсорбент,поглотитель углекислого газа,кон 5 л	шт	60,00	17 700,00	1 062 000,00
4	Пакет для сбора отходов (класс В)800*400-(100*2) красные	шт	1 000,00	150,00	150 000,00
5	Судно "Ладья"	шт	100,00	1 500,00	150 000,00
6	Вата-100,0	шт	7 200,00	250,00	1 800 000,00
7	Азапирам-Р ЭОМИТЕСТ	комп	150,00	2 160,00	324 000,00
8	Сетка Surumesh полипропиленовая, стерильная,	шт	5,00	28 800,00	144 000,00

	однократного применения размер 15*15,				
9	Сетка Surumesh полипропиленовая, стерильная, однократного применения размер 30*30,	шт	5,00	44 800,00	224 000,00
11	Набор для внутреннего дренажа мочевых путей F4	шт	60,00	19 000,00	1 140 000,00
12	Набор для внутреннего дренажа мочевых путей F5	шт	60,00	19 000,00	1 140 000,00
13	Соединительная трубка для аспирационного наконечника Yankauer тип1/4,180см	шт	60,00	2 000,00	120 000,00
14	шорты для колоноскопии	шт	100,00	150,00	15 000,00
15	Система для переливания крови	шт	7 000,00	118,20	827 400,00
16	Система для вливания в малые вены бабочка размер №22	шт	1 700,00	30,00	51 000,00
17	Скальпель 18	шт	4 000,00	150,00	600 000,00
18	Скальпель 24	шт	4 000,00	150,00	600 000,00
19	Катетер для торакального дренажа	шт	300,00	4 500,00	1 350 000,00

2. Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков, представивших ценовое предложение:

№	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика
2	ИП Акберді Уалихан	ВКО г. Усть-Каменогорск пр Сатпаева 23.
3	ТОО «Атлант Компани»	Г. Алматы, Ауэзовский р-н., мкр Мамыр-3, дом 23
4	ТОО «Dariya medica «Дарья Медика»»	Г. Алматы. Ул Зенкова 86.
5	ТОО «У-КА ФАРМА»	Г. Астана, ул. Пушкина 166/5.
6	Филиал ТОО «Альянс-Фарм»	Г. Семей, ул. Мамай Батыра 92.
7	ТОО «Clever Medical»	Алматинская область, Карасайский р-н, Село Кокузек строение 433.
8	ТОО «АрникаМед»	ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Казахстан, дом 112/7
9	ТОО «Арникафарм»	ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Михаэлиса 6-23.
10	ТОО «ДиАКиТ»	Г. Караганда, р-н Алихан Бокейхан, мкр 19. Дом 40 а.
11	ТОО «Диаком-Химтеко»	Г. Семей ул. Международный переулок 1/1.

3. Ценовые предложения потенциальных поставщиков:

[illegible]

	наконечника Yankauer тип1/4,180см											
13	шорты для колоноскопии	шт										
14	Система для переливания крови	шт										
15	Система для вливания в малые вены бабочка размер №22	шт										
16	Скальпель 18	шт		125,00			102,00					140,00
17	Скальпель 24	шт		125,00			102,00					140,00
18	Катетер для торакального дренажа	шт	3 800,00	4 140,00				4 350,00				

4. Победители закупок способом запроса ценовых предложений:

№ лота	Наименование лота	Ед. изм	Кол-во	Ценовое предложение	Наименование потенциального поставщика
1	Пакет для сбора мед отходов (класс Б) 500*600мм,цвет желтый	шт	10 000,00	11,00	ТОО «Арникафарм»
2	Жгут кровоостанавливающий	шт	80,00	180,00	Филиал ТОО «Альянс-Фарм»
3	Абсорбент,поглотитель углекислого газа,кон 5 л	шт	60,00		Отсутствует
4	Пакет для сбора отходов (класс В)800*400-(100*2) красные	шт	1 000,00	105,00	Филиал ТОО «Альянс-Фарм»
5	Судно "Ладья"	шт	100,00		Отсутствует
6	Вата-100,0	шт	7 200,00	220,00	ТОО «У-КА ФАРМА»
7	Азапирам-Р ЭОМИТЕСТ	комп	150,00	2 160,00	ТОО «ДиАКиТ»
8	Сетка Surumesh полипропиленовая, стерильная, однократного применения размер 15*15,	шт	5,00	15 000,00	Филиал ТОО «Альянс-Фарм»
9	Сетка Surumesh полипропиленовая, стерильная, однократного применения размер 30*30,	шт	5,00	30 000,00	Филиал ТОО «Альянс-Фарм»
10	Набор для внутреннего дренажа мочевых путей F4	шт	60,00	14 500,00	ТОО «Dariya medica «Дарья Медика»»
11	Набор для внутреннего дренажа мочевых путей F5	шт	60,00	14 500,00	ТОО «Dariya medica «Дарья Медика»»

12	Соединительная трубка для аспирационного наконечника Yankauer тип1/4,180см	шт	60,00		Отсутствует
13	шорты для колоноскопии	шт	100,00		Отсутствует
14	Система для переливания крови	шт	7 000,00		Отсутствует
15	Система для вливания в малые вены бабочка размер №22	шт	1 700,00		Отсутствует
16	Скальпель 18	шт	4 000,00	102,00	Филиал ТОО «Альянс-Фарм»
17	Скальпель 24	шт	4 000,00	102,00	Филиал ТОО «Альянс-Фарм»
18	Катетер для торакального дренажа	шт	300,00	3 800,00	ИП Акберді Уалихан

5. Разместить протокол итогов на сайте заказчика.

6. Заключить договор о закупе с победителями в установленные Правилами сроки.

Председатель комиссии Алибаева Г.А.
Члены комиссии: Надырханова Д.Ж
 Джакупова Ш.Р.
 Касенова Г.К
 Туякбаева Г.К
секретарь комиссии: Мукышев Б.К